
桜丘北小学校ＯＢ会のご案内 

 

 

 

 

       拝啓、秋がようやく訪れた日々となりました。

 　　　前回の開催から５年が経ちました。コロナ禍があまりにも長い日々でした。

 　　皆様いかがお過ごしでしょうか。大変な日々をお過ごしになった方もいらっ

 　　しゃると思います。今回は今まで経験したことのないパンデミックを乗り

 　　切った記念の意味も含めて、桜丘北小学校の歴代校長･教頭･ＰＴＡ関係者の

 　　第１７回ＯＢ会(秋桜会)を開催いたします。

 　　　当日はこの桜丘北小学校の近況、再開したＰＴＡについて、ＯＢの近況を

 　　うかがえればと思います。

 　　皆様方お忙しい中とは存じますがぜひお越し頂きたくご案内申し上げます。

                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 　                      令和6年10月7日

 　　              　　　秋桜会(桜丘北小学校ＰＴＡＯＢ会)会長　名嘉真　徹

 

　　　　　●開催日 　１１月１６日（土）１８:００より 

 

　　　　　●場　所 　リザキッチン　枚方市大垣内町2-17-5　℡０７２－８４３－０９８６ 

 

　　　　　●会　費   ￥６,０００ 

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

                                                                  

 

 　　　●急遽欠席の場合は前日の夜までにご連絡いただけますようお願いいたします

 　　　　当日のご連絡、欠席の場合は会費を別途お振り込みお願いいたします。

 

 

       ●ご連絡先　　名嘉真(なかま)　nakama@amy.hi-ho.ne.jp

                                     nakama55tooru@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　０７２－８４８－４３２２ 

                                    ０９０－８７９２－６０３５ 

 

枚方市駅

市民会館

市役所

公園

枚方警察

セブンイレブン

Ｐ

ロータリー

至私市

リザキッチン


